
Ordførar sitt hjørne – mai 2025  
Gode Hemsedøler! 

Kronprinsparet kommer til Hemsedal på offisielt besøk 23. september! 

For noen uker siden blei jeg kontakta av Statsforvalter og slottet om besøket, men fikk munnkurv 
frem til offentliggjøring. Nå kan vi endelig begynne og glede oss sammen! 

Vi er godt i gang med planlegginga av den folkefesten et offisielt kongehusbesøk er. 

Det blir som to 17. mai feiringer på oss i år 놴놲놵놶놷놳 

Jeg har spilt tuba i hornmusikken i noen år og har erfaring fra kuldegrader, snø og vind, til 
sommervarme og grønn bjørk. I år slipper vi nok ullstillongs og hansker, og som vanlig stiller 
varaordfører Janne opp foran i toget, da jeg må ta ansvar i bassrekka i korpset. 

Jeg skal spare på ordene om 17. mai til mine to taler på selve dagen, men jeg kan ikke la være å 
nevne at feiringen av vår egen nasjonaldag kjennes viktigere enn noen gang. At vi lever i et fritt, 
demokratisk og eget land skal vi ikke ta for gitt slik verden ser ut i dag.  

Mai du skjønne milde kom tidligere enn før. At skisenteret har klart å holde gode løyper ut 
sesongen er intet mindre enn et under. Verdens største alpinarrangement for barn, Winter games 
ble gjennomført med bragd, tross krevende snøforhold. Godt jobba! 

Sesongen rundes av, sesongarbeiderne reiser videre og mange fastboende får noen sårt trengte 
fridager. Jeg vil takke både innbyggere, næringslivet og ikke minst våre gjestearbeidere som alle 
bidrar til at Hemsedal er en sprell levende liten bygd å bo i og besøke. At så mange mennesker 
oppholder seg i kommuna vår til tider, men så høy grad av service og trygghet tyder på at 
Hemsedal tar sin vertskapsrolle på alvor. 

Nå gleder vi oss til fottur- og sykkelsesongen, at fisket kommer i gang og noen lange lyse 
sommernetter i fjellet.  

Takk for innsatsen i nok en vel gjennomført vintersesong til tross for svært krevende vær og 
snøforhold. Jeg har hørt at det ikke har vært så lite snø på 90 år, så da kan vi trøste oss med at 
det forhåpentligvis er 90 år til neste gang. 

Jeg ønsker dere alle en rolig mai og en riktig god feiring av nasjonaldagen vår. 

Syng, spill, dans og feir dagen med familie og venner, og husk at noen sitter aleine, så ta den 
telefonen og gratulèr med dagen! 

Hurra, hurra for 17. mai! 

 
De beste hilsener 
Pål Rørby 
ordfører 

 

 


